PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.07.2017
	       с. Камень-Рыболов
	№
	800-па

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 17.05.2016 № 255-па

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 17.05.2016 № 255-па, следующие изменения:
1) в пункте 2.6.4 и подпункте 1 пункта 2.6.5 слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости»;
2) в подпункте «а» пункта 2.8.2 слова «непредставления определенных» заменить словами «непредставление определенных»;
3) в пункте 3.7.7 слова «Федеральным законом от 24 июля 2007 года          № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»;
4) в приложении слова «Федеральным законом от 24 июля 2007 года         № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации не-движимости».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко